
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 39 DEL 02-08-2017

OGGETTO: INTEGRAZIONE ORARIA LSU IÎ SEMESTRE 2017=
DELIBERA O.E. N. 57 DEL 01/08/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale n. 2/2017 relativo alla nomina del
Responsabile del Servizio;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il  redigendo Bilancio di Previsione anno 2017;

VISTA la deliberazione di G. C. n. 57 del 01/08/2017 ad oggetto
integrazione oraria LSU 2̂ semestre 2017 – Determinazione;

DOVENDO integrare i lavoratori LSU Giacomini Cristina, Scaletta Fabio
e Massenzi Donatella per 64 ore mensili;

RITENUTO dover procedere al relativo impegno di spesa:

DETERMINA

1 -  Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2 – Di approvare il seguente Piano Economico relativo alla remunerazione
dei LSU

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


    c1  18.695,75 € 1.557,98 €20.253,73 € 2.207,66 €18.046,07 €
8.020,48 €668,37 € IRAP 56,81 € LORDO725,18 €

    b318.229,92 € 1.519,16 €19.749,08 € 2.152,65 €17.596,43
€ 7.820,64 €651,72 € IRAP 55,40 € LORDO707,12 €

3- Di impegnare sul cap 420 del bilancio comunale la somma di euro
11.930,76,  e la somma per l’IRAP a carico dell’Ente di euro 1.014,12 c.c.
come di seguito ripartito:

cap. 30-1 euro 528,24

cap. 540-1 euro 485,88

4 - Di dare atto che si procederà alla liquidazione mensilmente senza ulteriori
atti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 03-08-
2017 R.A. n. 475.

Borbona, 03-08-2017 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


